
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionego środka trwałego:

Lp. Nazwa Uwagi
1. Urządzenia placu zabaw przy SP w Dębołęce 2/29/290/1

§ 2. Likwidacji składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, należy dokonać przekazując go do 
unieszkodliwienia upoważnionemu podmiotowi.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Likwidacyjnej do przedstawienia Skarbnikowi Miasta 
i Gminy, w terminie do 15 listopada 2019 roku, dokumentów potwierdzających wykonanie czynności, 
o których mowa w § 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 4474F087-6189-4F72-8651-6DF6DA7FB5E4. Podpisany Strona 1




